
ظرفیت شرکتهای دانشبنیان در مناطق آزاد مورد استفاده قرار گیرد

به گزارش روابط عموم و امور بینالملل منطقه آزاد چابهار به نقل از تحلیلبازار، مسعود توفیق در رابطه با نقش مناطق آزاد در جهش

تولید اظهار کرد: در بحث موضوع تجارت، خروجهای مشخص و تاثیرگذاری را در بحث کم به بناههای اقتصادی مشاهده

نمکنیم و الزامات که تنولوژی در اختیار ما قرار مدهد تا دادهها را شناسای کنیم و با استفاده از الوریتمها در خدمت تصمیم

گیریها قرار دهیم و بتوانیم تصمیمهای متناسب با شرایط بازار را بیریم در اختیار نداریم.

وی افزود: داده ها در حوزه تبادلات مال کلان، کمهای بسیاری به ما در حوزه تجارت هوشمند م کند. رسیدن به دادههای کلان

ی از رنهای فعل است که در حوزه هوشمند سازی مال در منطقه آزاد کیش با آن مواجه هستیم.

مدیرعامل مرکز نوآوری منطقه آزاد کیش گفت: کیش به عنوان منطقه آزاد پیشرو به شمار مآید، انتظار مردم این است که در حوزههای

فناوری ورود کند که این مهم مورد انجام قرار گرفته و تفاهم نامهای از ابتدای سال جاری با دانشاه تهران و وزارت ارتباطات و

معاونت فناوری ریاست جمهوری منعقد شده و زیر ساختهای آن تا حدود بسیاری فراهم شده است.

در ادامه این برنامه، معین الدین سعیدی، عضو هیات رئیسه فراکسیون مناطق آزاد مجلس شورای اسلام، در ارتباط تلفن با برنامه

«راه حل» ط سخنان اظهار کرد: ظرفیت مناطق آزاد متواند فرصت باشد که استارت آپها و شرکتهای دانش بنیان در سال جهش

تولید با توجه به صنای نوین دنیا کارکرد خودشان را داشته باشند که به طور مثال در برخ از مناطق آزاد همچون منطقه آزاد ارس حضور

شرکتهای دانش بنیان را شاهد بودهایم، اما در دیر مناطق آزاد این مسئله محقق نشده است.

وی با بیان اینه بنده معتقد هستم که باید مناطق آزاد به این سمت حرکت کنند که اولویت به صنای کوچ با استفاده از صنای نوین

داده شود، گفت: ی نته بسیار مهم که وجود دارد این است که مناطق آزاد به تنهای نمتوانند به درست در این حوزه ایفا کنند اما

مطلبید که برخ زیر ساختها فراهم مشد، اما بنده معتقدم که شرایط تحریم به ما کم مکند که اثر رسوخ شرکتهای دانش

بنیان آنها بیشتر باشد اما متاسفانه برخ مدیران مناطق آزاد اعتقاد قلب به این نته نداشته اند.

 

کارشناس تجارت هوشمند خواستار شد

احمد قاسم در رابطه با نقش تجارت هوشمند در جهش تولید اظهار کرد: سامانه تجارت هوشمند دارای سابقه ۵۰ ساله در جهان بوده

و دارای سه سط است که در کشورهای عراق، افغانستان و دیر کشورهای منطقه بیش از ۳۵ سال است که به جهت تحقیق بازار

استفاده مکنند.

قاسم خاطر نشان کرد: ی نته بسیار مهم که وجود دارد این است که اگر کلان دادهها وجود نداشته باشند هی تحلیل درست از

بازار به صورت لحظهای نداریم و دادههای سازمان ما هر دو سال ی بار مورد به روز رسان قرار مگیرند، در حال که در حوزه

تجارت هوشمند هر ی دهم ثانیه دیتا به روز مشود چرا که بازار هر ۴۵ دقیقه دو برابر رقم فعل محصول عرضه مکند و حوزه تولید

محصول در حال پیشرفت است.

وی تصری کرد: دانش حوزه تجارت هوشمند دانش بسیار به روز و لحظهای است و سیستم دانشاه ما باید به این سمت رود که

تغییرات دانش را به روز کند و آنقدر سرعت تولید دانش و محصول بالا رفته که سالانه ی میلیون و ۲۰۰ هزار محصول جدید در دنیا



خلق مشود.

کارشناس حوزه تجارت هوشمند بیان کرد: بی دیتا جنسش از نوع دیتای سازمان نیست که ی سازمان همچون وزارت کار بتواند

تحقیقات و امور آن را انجام دهد بله عملا از محل ارتباط مشتری تولید مشود و این مسئله باید در کشور ما مورد توجه قرار گیرد.


